АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос.Стрелка
}|ъ {9

О внесении изменений в постановление администрации
Краснострельского сельского поселешия Темрюкского района

от 16 июля 20t2 года ЛЬ 18б (< Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы Краснострельского сельского поселения

Темрюкского районао после увольнения с которых граждане, замещавшие
данные должности, обязаны при заключении трудOвых договоров

и (или) гражданско-правовых договоров сообщать
работодателю о последнем месте службы>>

В соответствии с решением LXV сессии Совета КрасностреJIьского
сельского поселения Темрюкского района III созыва от 29 сентября 20|7 года
J\b 247 <<О внесении изменений в решение V сессии Совета Краснострельского
сельского поселQния Темрюкского района I созыва от t4 декабря 2005 года
Ns 19 (Об утверждении структуры администрации Краснострельского
сельского поселения Темрюкскогорайона> п о с т ан о в ляю:

1. Внести в постановление администрации Краснострельского селъского
поселения Темрюкского района от 16 июля 20|2 года J\b 186 ( Об утверждении
Перечня должностей муниципальной службы Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района, после увольнения с которых граждане,
замеIцавшие данные должностио обязаны при заключении трудовых договоров
и (или) гражданско-правовых договоров сообщать работодателю о последнем
месте службы>> следующие изменения:

1) приложение J\b 1 к постановлению изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Постановление администрации Краснострелъского сельского
поселения Темрюкского района от 5 мая 2017 года }lb 8З (О внесении
изменений в постановление администрации Краснострельского селъского
поселения Темрюкского района от 16 июля 2012 года Ns 18б <Об утверждении
Перечня должностей муниципальной службы Краснострельского селъского
посеJIения Темрюкского района, после увольнения с которых граждане,
замещавшие данные должностио обязаны при заключении трудовых договоров
и (или) гражданско-правовых договоров сообщать работодателю о последнем
месте службы>> считать утратившим сиJrу.

i

3. Отделу
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района (Гриценко)
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и

разместить на официальном сайте администрации Краснострельского сепьского
поселения Темрюкского
сети <<Интернет).

4. Постановление

района в информационно-телекоммуникационной

опубликования.

Глава Краснострельского сел
поселения Темрюкского

вступает в силу со дня его официального

С.А.Глущенк,9

_,rj*ч.},
,..,j<i о СЁЛ Ь 0rсг-" -:,

,i:;$Ё-*хi'iffifo ." \t-_\

Ё*/
овптдии \ъt

ь\
**лu*

lýl,uЫ"=#я

Бпý{иЙ
ФYлшJI

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района

от 06,0И /0/8 Ns 59

приложЕниI] Jъ1

УТВЕРЖДЕН
постановлением адмрIнистрации

Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района

от 16.07.2012 м186
(в редакции постановления

администрации
Краснострельского сельского

поселения Темрюкского района
от 06.0Ч. /O/l Ns :{9

пЕрЕчЕнь
должностей муниципальной службы

Краснострельского сельского поселения Темрюкского района,
при назIIачеции на которые и при замещении которых ца муниципального
служащего Краснострельского сельского поселения Темрюкского района

налагаются ограничения при заключении им трудового договора

1" Заместитель
Темрюкского района.

2. Начальник общего отдела администр ации Краснострельского сельского
поселения Темрюкского района.

3" Начальник финансового отдела администрации Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района.4. Начальник отдела имущественно правовых отношений
администрации Краснострельского сельского поселения Темрюкского района.

5 " Ведущий специ€шист общего отдела администр ации Краснострельского
сельского поселения Темрюкского района.

6. Ведущий специ€LлисТ финансовогО отдела администрации
краснострельского сельского поселения Темрюкского района.

Глава Краснострельского
поселения Темрюкского р

главы Краснострельского селъского поселения

С.А.Глущенко